テイクアウト・デリバリー助成金申請及び請求書

                                      年  月  日

小城商工会議所、小城市商工会  様

店舗所在地

名称（屋号）

代表者 職・氏名             ㊞

電話番号

下記のとおり助成金を申請及び請求します。

記

１ 交付申請額及び請求額  金１００，０００円

２ 営んでいる業種 ※裏面参照

  細分類番号        業種名

３ テイクアト・デリバリーの開始時期（いずれかに〇）

ア. コロナウイルス感染症による影響を受けるより前から実施している

イ. コロナウイスル感染症による影響を受けて開始した

ウ. この事業をきっかけとして開始した

４ 振込先

金 融 機 関 名  支店等

預 金 種 別 当座・普通 口座番号

（フリガナ）

口 座 名 義 人

５ テイクアウト・デリバリーを実施するために改良・改善した事、また今後改良・改善の予定など

があれば記入してください。

６ 添付書類（☑をつけてください）

□ 食品営業許可の写し

□ 店内の写真（店内に飲食スペースがあることが分かる写真）

□ 店外の写真（看板や旗などでテイクアウト・デリバリーを実施していることが分かる写真）

□ ＳＮＳやＷＥＢサイトのスクリーンショットなど（テイクアウト・デリバリーを実施してい

ることが分かるもの）

□ 振込口座通帳の写し（表と 1ページめくったところ）

＜受付番号＞

（裏面）

日本産業分類 大分類Ｍ 宿泊業、飲食サービス業 中分類 76 飲食店に分類されるもの

細分類番号 業  種  名

7611 食堂、レストラン（専門料理店を除く）

7621 日本料理店

7622 料亭

7623 中華料理店

7624 ラーメン店

7625 焼肉店

7629 その他の専門料理店

7631 そば・うどん店

7641 すし店

7651 酒場、ビヤホール

7661 バー、キャバレー、ナイトクラブ

7671 喫茶店

7691 ハンバーガー店

7692 お好み焼き・焼きそば・たこ焼き店

7699 他に分類されない飲食店